
Druhé kolo 1. ligy kadetek

Napsal uživatel Tereza Pallová
Pondělí, 28 Září 2020 14:09

V neděli 27.9. jsme na domácí půdě odehrály druhé kolo 1. ligy s Prostějovem. Na výpomoc k
nám přišla děvčata od starších. Naším cílem bylo vyhrát, což se nám nakonec podařilo.

      

  Hned od prvního balónu jsme šly naplno. V prvním setu byly body většinou hned z podání.
Druhý set také nebyl ničím špatný. Jenže v třetím setu se nám v jednom postavení nedařilo ani
přijmout ani odsmečovat, tím nám uteklo až moc bodů. Tím jsme si vlastně prohrály třetí set. Ve
čtvrtém setu jsme se sebraly a dohrály ho do vítězného konce.

  

 

  

  Po oddechové pauze jsme si šly pro další vyhraný zápas. Trochu se pozměnilo postavení a
hurá do toho! Opět vše létalo, jak mělo. Až tedy na koncovku třetího setu, kdy nám Prostějov
utekl o pár bodů. My jsme ale už nechtěly hrát další set, tak jsme vzaly všechny síly, které nám
zbývaly a vyhrály i druhý zápas.

  

 

  

  Děkujeme všem, kteří se přišli podívat a zafandit!

  

 

  

La x Prostějov 3:1 (20,22,-18,16)

  

La x Prostějov 3:0 (13,20,23)

  

Fotečky:  https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Sikulky_v_lize_kadetek/

 1 / 2

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Sikulky_v_lize_kadetek/


Druhé kolo 1. ligy kadetek

Napsal uživatel Tereza Pallová
Pondělí, 28 Září 2020 14:09

  

 

 

  

 

 2 / 2


